

Rekapitulace stavebních dílů - Lomařská 823, byt 103, Praha Zbraslav

Číslo	Stavební díl			
01	elektromontážní práce /silno, slaboproudé rozvody/,el.materiál			114 635,00 Kč
02	stavební práce, malby, nátěry			219 605,50 Kč
03	instalatérské, topenářské práce, zařizovací předměty, kompletace			92 417,00 Kč
04	podlahové konstrukce, dveře, dvířka inter.skříněk			111 035,00 Kč
05	ostatní nspecif.práce			21 330,00 Kč
06				
07				
08				
09				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
	celkem objekt			559 022,50 Kč
HSV + PSV				559 022,50 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady				
	Název VRN		%	Kč
1	Zařízení staveniště		1,00	5590,23
2	Doprava, dovoz materiálu		2,14	11963,08
3	Revize, zkoušky		1,25	5987,78
	Celkem objekt bez DPH			583 563,59 Kč
		15,00%		87 534,54 Kč
	Celkem objekt včetně DPH			671 098,13 Kč

p.č.	číslo položky	Popis položky	MJ	množství	jed.cena	celk.cena
	1	elektromontážní práce /silno, slaboproudé rozvody/,el.materiál				
	1.1	rozvaděč bytový vč. kompletace	ks	1,00	7230,00	7 230,00 Kč
		kabely CYKY, CYKYLO, SYKFY	soub.	1,00	12320,00	12 320,00 Kč
		kompletace ABB tango bílá	soub.	1,00	8650,00	8 650,00 Kč
		přímotop 1 kW	ks	1,00	2345,00	2 345,00 Kč
		přímotop 2 kW	ks	2,00	3750,00	7 500,00 Kč
		ventilátor axiál	ks	1,00	850,00	850,00 Kč
		el.boiler Ariston Velix Evo 80L	ks	1,00	9265,00	9 265,00 Kč
		el.sporák s el.troubou, 4plotna sklokeramika	ks	1,00	7500,00	7 500,00 Kč
		světlo stropní přisazené	ks	5,00	965,00	4 825,00 Kč
		světlo zářivka 60 cm, /kuch.linka/	ks	1,00	850,00	850,00 Kč
		filtrační digestoř 230V	ks	1,00	3450,00	3 450,00 Kč
		práce elektro (hrubá instalace, kompletace)	soub.	1	49850,00	49 850,00 Kč
		elektromontážní práce celkem				114 635,00 Kč
	2	stavební práce, malby, nátěry				
	2.1	bourací práce, demontáže konstrukcí, inter.prvků	soub	1,00	19320,00	19 320,00 Kč
		otlučení omítek do 50%	m2	98,00	165,00	16 170,00 Kč
		omítka ploch stěn, stropů (ev.perlinka, lepidlo, stěrka)	m2	97,00	495,00	48 015,00 Kč
		opravy po řemeslech	soub	1,00	16500,00	16 500,00 Kč
		dlažba keramická	m2	18,26	490,00	8 947,40 Kč
		obklad keramický	m2	19,60	490,00	9 604,00 Kč
		obkladačské práce (vč.lepidla, spárovačky)	m2	37,86	935,00	35 399,10 Kč
		štukování stěn, stropů, tep. izolace stropů /chodba/	soub	1,00	23450,00	23 450,00 Kč
		nátěry syntetika - kov.zárubně	ks	5,00	1264,00	6 320,00 Kč
		malířské práce (škrábání, vyspravení povrchů)	soub	1,00	12360,00	12 360,00 Kč
		malba Primalex Polar - bílá	soub	1,00	23520,00	23 520,00 Kč
		stavební práce, malby, nátěry celkem				219 605,50 Kč
	3	instalátorské, topenářské práce, zařizovací předměty, kompletace				
	3.1	práce - rozvody vody, kanalizace /hrubé rozvody/	soub	1,00	33 250,00	33 250,00 Kč
		práce /kompletace zařizovacích předmětů/	soub	1,00	16 520,00	16 520,00 Kč
		baterie dřezová, sprchová, umyvadlová	soub	1,00	9 830,00	9 830,00 Kč
		keramické umyvadlo 60x40 (Jika, Ideál Standart)	ks	1,00	3 500,00	3 500,00 Kč
		wc kloset nádrž na zazdění	ks	0,00	2 945,00	0,00 Kč
		wc kloset mísa kombi	ks	1,00	4 260,00	4 260,00 Kč
		ovládání splachování	ks	1,00	0,00	0,00 Kč
		plast/kov 160 cm vana	ks	1,00	9 650,00	9 650,00 Kč
		topný žebřík /elektro/75x45	ks	1,00	4 852,00	4 852,00 Kč
		nerozový dvoj dřez	ks	1,00	4 935,00	4 935,00 Kč
		sifony, roháčky spotř.mat.	soub	1,00	5 620,00	5 620,00 Kč
		instalátorské, topenářské práce, zařizovací předměty, kompletace celkem				92 417,00 Kč

p.č.	číslo položky	Popis položky	MJ	množství	jed.cena	celk.cena
	4	podlahové konstrukce, dveře, dvířka inter.skříněk				
	4.1	podlahová stěrka	kpl	1,00	39850,00	39 850,00 Kč
		podlahová krytina laminát.plovoucí podlaha	m2	33,60	1125,00	37 800,00 Kč
		dveře vnitřní 70,80 /folie/	ks	5,00	3450,00	17 250,00 Kč
		kování š.72	ks	5,00	486,00	2 430,00 Kč
		zárubně kov 70,80	ks	5,00	1265,00	6 325,00 Kč
		dvířka inter.skříněk	ks	2,00	3690,00	7 380,00 Kč
		podlahové konstrukce, dveře, dvířka inter.skříněk				111 035,00 Kč
	5	ostatní nespecif.práce				
	5.1	kuchyňská linka spodní skříně, vrchní skříně, lamin.prac.deska	m2	2,40	6950,00	16 680,00 Kč
		montáž kuchyně	soub	1,00	4650,00	4 650,00 Kč
		ostatní nespecif.práce celkem				21 330,00 Kč

/